BloakeT kapaéHWHWHT OYUKJINTUHM TabMUHAALW MaKcaAnaa pacmMuin Beb-cavTiapaa MabayMOTIAPHW KOWNAWTUPULL TapTUOM TYFPUCMAATN HU30MIa
2-NJIOBA

2025-iina 2-yopakaa Y30eKMCTOH MUJLJINIA TeJIepaIMOKOMIAHUSICMHUHT KalMTAJ KYHHIMaaap XUCOOMIaH aMaJIra OlMpu/IaéTran
JIOMMXAJIAPHUHT UKPOCH TYFPUCHIATH

MABJIIYMOTIJIAP
HynpaTum Tyrpucuga Jloiinxanu
MabJIyMOTJIAp 3 MOJTHSLIALI-
Jloituxanu HIYHIAaH
. . THPHUII
. . Jloituxanu amajra | y3Jamrupu
Jloituxanuur | Jloiinxa MaHOacu
T/p Byoprmaun amMaJjira ommpuII OLIMPUII JITaH
HOMJIAHMIIHM | KyBBaTH xaBpu Myapatun Kopxona Kuiivatn | maGaaraap (oromxer/
. . OI0/KeTIaH
HoMH CTHPH (MuHT ¢yM) | (MHHT cyMm) JURETA
TalIKApH
MaolJiarsap)
1.
2.
3.
4.
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